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Zarząd Województwa Małopolskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych

Województwa Małopolskiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i

innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce

gospodarczej” pn. „Międzynarodowa współpraca przemysłu w obszarach Inteligentnych Specjalizacji

(Inicjatywa Awangarda)”.

Inicjatywa Awangarda – „Awangardowa Inicjatywa na rzecz Nowego Rozwoju przez Inteligentną

Specjalizację” (Vanguard Initiative for New Growth through Smart Specialisation) to organizacja

skupiająca 37 innowacyjnych regionów z Europy, które dążą do rozwoju nowoczesnych gałęzi

przemysłu dzięki międzyregionalnej współpracy gospodarczej w obszarach inteligentnych

specjalizacji. Małopolska jest jedynym regionem z Polski zaangażowanym w działania Inicjatywy

Awangarda. Inicjatywa została zapoczątkowana przy udziale Małopolski i funkcjonowała jako

nieformalne porozumienie wybranych regionów z Unii Europejskiej od listopada 2013 roku. Od

10 lipca 2017 roku Inicjatywa zmieniła formę prawną i została zarejestrowana jako

stowarzyszenie non-profit na prawie belgijskim z siedzibą w Brukseli.

W praktyce Inicjatywa Awangarda (zwana dalej IA) wspomaga przedsiębiorstwa i klastry w

rozwoju technologii, znajdujących się na niskich poziomach gotowości technologicznej (TRL),

przetestowaniu tych technologii pod kątem możliwości praktycznych aplikacji, by w efekcie

umożliwić ich wdrożenie. Dzięki współpracy w ramach IA zainteresowane przedsiębiorstwa

mogą zminimalizować koszty testowania i certyfikacji konkretnej technologii, potwierdzić jej

przydatności do konkretnych zastosowań oraz nawiązać nową międzynarodową współpracę

biznesową. IA ułatwia współpracę w doprowadzaniu tych technologii do poziomu

komercjalizacji, tj. TRL8-9, zaś ewentualne bariery w finansowaniu takich przedsięwzięć stara

się pokonywać przy ścisłej kooperacji z Komisją Europejską. Technologie wsparte w ramach IA

mogą mieć zastosowanie w różnorodnych branżach. IA prowadzi również działania sieciujące

partnerów, mające na celu tworzenie potencjalnych konsorcjów m.in. do programu Horyzont

Europa.

W ramach IA obecnie realizowanych jest siedem Projektów Pilotażowych:

Biogospodarka,

Wydajna i zrównoważona produkcja,

Produkcja wysokiej klasy dzięki drukowi 3D,

Zaawansowana produkcja do zastosowań energetycznych w trudnych warunkach

środowiskowych,

Nowe produkty wspomagane nanotechnologią,

Sztuczna Inteligencja (od 2021),

Inteligentne Zdrowie (od 2021).

Konkurs ma na celu wyłonienie ofert i zlecenie podmiotom prowadzącym działalność pożytku

publicznego realizacji zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze: „Działalność

wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i

wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej”.

Celem szczegółowym Konkursu jest wzmocnienie potencjału przemysłowego przedsiębiorstw,



klastrów działających w Małopolsce w obszarach małopolskich inteligentnych specjalizacji

(więcej o małopolskich inteligentnych specjalizacjach w Regionalnej Strategii Innowacji

Województwa Małopolskiego na stronie: 

https://www.malopolska.pl/biznes/innowacje/regionalna-strategia-innowacji) poprzez ich

aktywny i trwały udział w:

Projektach Pilotażowych, Działaniach Demonstracyjnych lub innych inicjatywach

realizowanych w ramach Inicjatywy Awangarda, służących rozwijaniu, testowaniu,

ulepszaniu technologii pod kątem ich praktycznej aplikacji;

Potencjalnych partnerstwach umożliwiających udział w programie Horyzont Europa.

Działaniach promocyjnych mających na celu upowszechnienie informacji na temat

działań prowadzonych w ramach IA.

Składane w ramach konkursu oferty muszą spełniać następujące założenia:

a. wskazywać minimum 1, a maksimum 3 Projekty Pilotażowe, Działania Demonstracyjne

lub inne inicjatywy realizowane w ramach IA, w które Oferent włączy po minimum

jednym przedsiębiorstwie lub klastrze. Informacja o wybranych Projektach Pilotażowych,

Działaniach Demonstracyjnych lub innych inicjatywach realizowanych w ramach IA,

które będą przedmiotem oferty, winna być podana w Ofercie w części III.3 „Syntetyczny

opis zadania”. W ramach tego działania firmy z Małopolski będą uczestniczyć w

realizacji  przedsięwzięć IA w przedsiębiorstwach /klastrach za granicą w regionach

należących do IA lub online. W spotkaniach tych weźmie udział Koordynator danego

Działania Pilotażowego IA/lub Koordynator innej inicjatywy realizowanej w ramach IA,

b. przewidywać organizację co najmniej 5-ciu spotkań partnerskich pod kątem sieciowania

do potencjalnych przyszłych projektów do programu Horyzont Europa. Spotkania te

mogą być zorganizowane na terenie Województwa Małopolskiego lub za granicą lub

online. W spotkaniu mogą uczestniczyć tylko te przedsiębiorstwa, które jeszcze nie

korzystały z programu Horyzont Europa. W spotkaniu wezmą udział także partnerzy

zagraniczni, przedsiębiorstwa/klastry z regionów będących członkami IA,

c. przewidywać przeprowadzenie promocji IA poprzez: organizację minimum 2 spotkań

/webinariów na temat IA, przygotowanie opracowania o IA, 6 różnych ikonografik,

promocja IA poprzez mailing i w mediach społecznościach (Facebook, LinkedIn),

d. Oferent winien się wykazać znajomością tematyki, która jest przedmiotem oferty, a

także znajomością środowiska, do którego skierowana będzie jego oferta.W

szczególności Oferent winien wykazać umiejętność dotarcia do konkretnych

przedsiębiorstw lub klastrów z branż będących przedmiotem oferty. Informacje

potwierdzające znajomość tematyki oraz umiejętność dotarcia do konkretnych

przedsiębiorstw lub klastrów Oferent powinien zamieścić w Ofercie w części IV.1

„Informacje o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego

dotyczy zadanie publiczne”,

e. Z uwagi na sytuację epidemiczną dopuszcza się organizację spotkań w formie

stacjonarnej, zdalnej lub hybrydowej (tj. łączącej formę zdalną ze stacjonarną.

Dokonując wyboru formy Oferent musi wziąć pod uwagę aktualną sytuację epidemiczną

w kraju (tj. ogłoszony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii w związku z

wystąpieniem wirusa SARS-CoV-2 i rozprzestrzenianiem się choroby COVID-19

wywołanej tym wirusem), związane z nią restrykcje, zakazy i ograniczenia, a także

https://www.malopolska.pl/biznes/innowacje/regionalna-strategia-innowacji


konieczność zapewnienia bezpieczeństwa odbiorcom zadania, ekspertom oraz innym

osobom zaangażowanym w realizację zadania. Wszystkie przedsięwzięcia muszą być

realizowane w szczególności z uwzględnieniem aktualnych (na dzień organizacji danego

spotkania) przepisów prawa oraz wytycznych rządowych i sanitarnych. Z uwagi na fakt,

iż sytuacja epidemiczna może ulegać zmianom, planując na etapie przygotowania oferty

formułę organizacji przedsięwzięć, rekomenduje się, aby Oferent przyjął alternatywne

formy, które będą możliwe do realizacji w różnych warunkach, przy zachowaniu

odpowiedniego poziomu i jakości przedsięwzięć. Zaplanowane koszty realizacji zadania

muszą być adekwatne do formuły realizacji przedsięwzięć. Oferent odpowiada za

realizację działań zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz wytycznymi

właściwych organów, w tym ponosi wyłączną odpowiedzialność za skutki ewentualnych

uchybień, czy nieprawidłowości,

f. udział w spotkaniach będzie bezpłatny dla uczestników – odbiorców zadania

publicznego.

Do Konkursu mogą być składane oferty zadań, których realizacja rozpoczynać się będzie nie

wcześniej niż 15 lipca 2021 r., a kończyć nie później niż 31 grudnia 2021 r.

O przyznanie dotacji na realizację zadania mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, zgodnie

z art. 3 ust. 2 UoDPPioW, podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 UoDPPioW oraz stowarzyszenia

zwykłe zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2020

r. poz. 2261), zwane dalej „Oferentami”, jeśli ich cele statutowe są zgodne z obszarem, w jakim

realizowane jest zadanie, tj. „Działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i

innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce

gospodarczej”, a także celami i założeniami niniejszego Konkursu, w jakim realizowane jest

zadanie.

Zarząd Województwa Małopolskiego przeznacza na realizację zadań wybranych w ramach

Konkursu środki finansowe do kwoty ogółem 128 250,00 zł. Maksymalna kwota wnioskowanej

dotacji na realizację zadania nie może być wyższa niż 95% całkowitej wartości zadania. Oferent

zobowiązany jest wnieść wkład w realizację zadania na poziomie co najmniej 5% wszystkich

kosztów realizacji zadania. Wkład własny może mieć formę wkładu własnego finansowego,

wkładu własnego niefinansowego (tj. wkładu własnego osobowego i/lub wkładu własnego

rzeczowego), przy czym wkład własny finansowy jest obligatoryjny (jego udział w stosunku

do wszystkich kosztów realizacji zadania musi być większy niż 0%).

Składanie ofert odbywa się dwuetapowo:

1. wersję elektroniczną oferty należy złożyć za pośrednictwem elektronicznego

systemu obsługi zadań publicznych – Generatora eNGO dostępnego na stronie

internetowej pod adresem www.pozarzadowa.malopolska.pl, zwanego dalej

„Generatorem eNGO”, w terminie do 7 czerwca 2021 r. do godziny 15:00.

2. Oferent zobowiązany jest także dostarczyć do Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Małopolskiego, w terminie do 9 czerwca 2021 r. do godziny 15:00, ofertę (forma

pisemna) wygenerowaną z Generatora eNGO, podpisaną przez osobę/osoby

upoważnioną/upoważnione do reprezentowania Oferenta wraz z obowiązkowymi

załącznikami.

http://www.pozarzadowa.malopolska.pl


Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1932283,ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-z

adania-publicznego-wojewodztwa-malopolskiego-w-ob.html
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